of  such  cruelty,  gave  color  to  the  suppositions :  "  Aspirabat  ad  aeterna 
"  solatia  qui  temporalium  fuerat  contemptor.  Infirmus  jacebat  in  sola 
"  tabula  qui  mundanas  oderat  honores :  et  ad  messem  perennis  gaudii 
"  capiendam  sanctus  ille  medullitus  aestuabat.  Per  totam  autem  illam 
"  hebdomadam  usque  ad  sabbatum  ab  oratione  ferenti  spiritum  non 
"relaxabat.  Trahabatur  ad  odorem  coelestium  unguentorum;  et 
"  quantum  poterat  armis  coelestibus  muniebat  finem  suum.  Succensa 
'^  quippe  fuerant  ejus  praecordia  Jesu  Christi  dulcedine  pariter  et 
''  amore  et  capiens  jam  dissolvi  et  esse  cum  eo,  ad  sabbatum,  in  quo 
"  ab  omni  labore  quiesceret,  plenis  desideriis  ferebatur.  Die  ergo 
"  sabbati  hora  vespertina,  aegritudine  corporis  invalescente,  inter 
"  verba  orationis,  ejus  anima  de  merore  ad  gaudium,  de  labore  ad 
"requiem  meruit  transire  sempiternan   " 

DOCUMENT   (K). 

LETTER    OF    BONIFACE    TO    THE    SICILIANS,    URGING    THEM    TO    RETURN    TO 

SUBMISSION    TO   THE    CHURCH. 

Bonifacius,  etc.,  universis  hominibus  Panormi,  aliisque  per  insulam 
Siciliae  constitutis,  spiritum  consilii  sanioris. 

Inter  caetera  tractatus  ab  Aragonum  rege  completa  juxta  ipsius 
tractatus  seriem  insulam  Siciliae,  quae  Romanae  Ecclesiae  juris  et 
proprietatis  existit,  cum  omnibus  juribus  et  pertineutis  suis  praefatus 
Hex  per  suas  patentes  literas  nobis  et  Ecclesiae  praefatae  restituit,  et 
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ad  cautelam  nostram  et  ejusdem  Ecclesiae  cira  hoc  se  nobis  fortius  et 
firmius  obligavit.  Et  cum  fuerit  in  ipso  tractatu,  et  sit  cordi  nostro 
cura  praecipua  de  reparaticne  status  vestri,  et  securitate  plenaria, 
more  consulti  Patrisfamilias,  et  superioris  domini,  ad  quem  spectat 
praecipue  de  vobis,  sicut  de  subjectis  Ecclesiae,  providere  ex  nostrae 
praeeminentia  potestatis,  quam  habemus  sicut  superior,  obsolefacta 
corrigere,  et  liberare  confractos  ab  angustiis,  ut  quiescant,  nee  minus 
ex  posse  nobis  ab  eodem  Rege  Siciliae  tradito;  disposuimus  firmiter 
librato  judicio  tenere  vos  in  manibus  nostris,  et  ejusdem  Ecclesiae,  et 
vestro  statui  animarum,  et  corporum  securitati,  et  tranquillitati 
IDacifice,  eificaciter,  et  utiliter  providere. 
Verum  cum  populus  de  facili  corruat,  ubi  deficit  gubernator,